
 

 

ZP.271.9.2024 Trzebnica, 20.03.2024 r. 
 

 
KOREKTA DO WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ZMIANA 

NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania nr ZP.271.9.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym pn.: „Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji wraz zapleczem sanitarno-
szatniowym istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w miejscowości 
Boleścin w formule „zaprojektuj i wybuduj””. 

 

• Zamawiający wprowadza korektę do Wyjaśnienia nr 1 treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, zamieszczonego w dn. 19.03.2024 r. na stronie 
prowadzonego postępowania. 

Pytanie 1 

Ponawiamy prośbę o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość budowy zadaszenia 
o szerokości 24 m zamiast 28 m, z zachowaniem pasów bezpieczeństwa o szerokości min. 2 m 
wzdłuż dłuższych boków i niewielkie zmniejszenie wymiarów pola do gry w koszykówkę, zgodnie 
z zapisami pkt. 4 PFU? Taka operacja nie wpłynie na przewidywaną funkcjonalność i 
wykorzystanie boiska a jest sposobem na optymalizację ceny w inwestycji. Same kosze do 
koszykówki w trakcie realizacji inwestycji zostaną wymienione ze względu na obecny stan zużycia 
- w załączeniu przesyłamy fotodokumentację stanu koszy do koszykówki z wizji lokalnej w dn. 
13.03.2024 

 

Odpowiedź 1 - KOREKTA 

Zamawiający dopuszcza zmniejszenie szerokości konstrukcji zadaszenia boiska, do nie mniej niż 
24m, kosztem nieznacznego zmniejszenia długości pola gry do koszykówki, usytuowanego 
poprzecznie w stosunku do płyty głównej boiska i wprowadza niezbędne zmiany w treści SWZ. 

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, 
udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 
 

Pytanie 2 

Prosimy o określenie zakresu nowych niezbędnych nasadzeń oraz podanie orientacyjnego obszaru 



 

 

przeznaczonego pod ciągi komunikacyjne. 

 

Odpowiedź 2 

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”, w związku z czym 
prace związane z zagospodarowaniem terenu będą wynikały z założeń projektu oraz PZT. 

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy PZP, informuje o przedłużonym 
terminie składania ofert: 

 

Nowy termin składania ofert: do dnia 28.03.2024 r. do godz. 11:15. 
 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy PZP, dokonuje 
następujących zmian treści SWZ: 

1. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26.04.2024 r.” 

2. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 28.03.2024 r. do godz. 
11:15.” 

3. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Otwarcie 
ofert nastąpi w dniu 28.03.2024 r., o godzinie 11:30.” 

4. W załączniku nr 1 do SWZ „Program Funkcjonalno-Użytkowy”, dział I pkt. 4, tiret pierwszy, 
otrzymuje brzmienie: 

„hala o konstrukcji stalowej, o wym. w osiach 24-28m x 48-50m, wysokości max. w szczycie 10m do 
12m nad istniejącym wielofunkcyjnym boiskiem, profil zadaszenia nad boiskiem: łukowy,” 

 

• Dodatkowo Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Dokument - Decyzja nr 30/2024 o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego: 

 Decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji nr 30-2024.pdf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakt z Zamawiającym przez Platformę Zakupową 


